Artículo 1°.-  Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 22 de 
Agosto de 2014, obrante a fojas 58/59 del expediente N° 884.628-M-14 (H.C.D. 00556-0-

14), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma total de $ 9. 564,79.-
(PESOS NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS), a 
favor de la Sra. Míguela Monges Portillo, D.N.I. N° 94.273.662, en representación de su hijo menor de edad, 
Matías Gabriel Vargas Monges, D.N.IK. N° 47.760.024, en concepto de 20 días del mes de Octubre/13, de 
Retrib.